3 **P**. quācumq; eadē rei essentia transit de vno
modo essendi ad aliū moduz essendi. illa res
nec est creata nec genita. sed solūmodo muta
ta. Sed fm modū dicēdi istoz cum de⁹ cre
aturas produxit eadem essentia rei transiuit
de vno modo essendi ad aliū moduz essendi.
puta quia ante creationem habuit ab eterno

4 **P**. si p̄pter hoc q deus ve
re cognoscit essentias rez ab eterno. necesse est
tales essentias realiter fuisse ab eterno. eadez
ratione sequit ipsaz rerum essentias p̄prietat
es accidentia operatōnes ⁊ omnē modū es
sendi fuisse ab eterno. quia omnia hec deus ab
eterno clarissime intellexit. cū nō aliter cogno
scat facta qz fienda. vt ait beatus augustin⁹.

5 **P**. quācumq; eadē rei essentia transit de vno
modo essendi ad aliū moduz essendi. illa res
nec est creata nec genita. sed solūmodo muta
ta. Sed fm modū dicēdi istoz cum de⁹ cre
aturas produxit eadem essentia rei transiuit
de vno modo essendi ad aliū moduz essendi.
puta quia ante creationem habuit ab eterno

modū essendi fm esse essentia. ⁊ post creatōez
habuit modū essendi fm esse existentia. ergo
zē. **P**. nec illa distinctio valet qua tribuit
esse essentia cause formali exemplari. ⁊ esse ex
istentia cause efficiēti. **N**am cū quattuor sint
cause rez. due scilicet intrinsece. puta materia
⁊ forma. ⁊ due extrinsece. puta finis ⁊ efficiēs
⁊ forma exemplaris non sit materia. nec forma
materiā perficiens. nec finis. sequit necessario
q eius causalitas sit de genere cause efficiētis

6 **P**. fm istos esse existentē dicit solū quen
dam respectū ad causam efficiēte. sed resp̄
ctus purus nō potest esse terminus alicuius
actionis realis fm se. quia etiā fm istos i alijs
dictis suis respectus nunq; acquirit nisi acq
sito aliquo absolute in altero extremoz. **L**uz
igit ex parte creatozis nulla entitas absoluta
possit acq̄ri. necesse est q ex pte creature p̄ter
esse actualis existentie qd isti ponūt esse resp̄
ctū pducat essentia substrata ipi esse existentie
q realiter terminet ipaz creatōez ad cui⁹ p̄du
ctionē. pducatur etiā p̄dicat⁹ respect⁹ **P**. aug⁹.

7 **P**. aug⁹. **S**up illud ad Heb. xi. vt ex inuisibilibz visibi
lia fierēt. sic ait. **P**er inuisibilia significat mū
dus iste inuisibilis q erat in dei sapientia. ad
cui⁹ similitudinē factus est hic mūdus visi
bilis. hec aut visibilia anteq; fierēt non erant
Et tunc imediate augustin⁹ mouet vñ du
biū dicens. **Q**uomodo deo nota erāt que nō
erant. aut quomodo fierēt que sibi nota non
essent. **R**espōdet augustin⁹ dicens. q anteq;
fierent ⁊ erāt ⁊ nō erant. erant em in dei scien
tia. ⁊ non erant in sua natura. **E**t idē aug⁹. v.
sup gen. c. xv. ait. **C**reatura oīs fm esse qd ha
buit ab eterno vita erat p̄pter qd solū habe
bat esse in deo. **E**t eandē iniaz ponit An̄. mo
nologion. xxxiiij. c. **E**x his igit ⁊ multis alijs